
 

 
 

PORTARIA 507/2018 
 

 
RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, 
Prefeito  Municipal  de Itajubá, estado  de  
Minas  Gerais, usando das  atribuições   
que lhe são  conferidas por Lei, RESOLVE:    

 
 

Art.1º - Fica nomeada juntamente com Prefeito Municipal, Sr. RODRIGO IMAR 
MARTINEZ RIERA, portador do CPF: 906.814.606-87, a Secretária Municipal de Educação, Sra. 
MARIÂNGELA ALVES DA SILVA, portadora do CPF: 786.583.576-00, nomeada pela Portaria 347/2015 
de 12 de Agosto de 2015, para movimentarem a conta da Secretaria Municipal de Educação, CNPJ: 
30.926.439/0001-00, no Banco do Brasil, com poderes para: Assinarem Cheques, fazer movimentações 
eletrônicas: pagamentos, transferências, DOC, TED, extratos de Conta de Conta Corrente, Aplicações e 
Poupança. 

 

Art.2º - Esta Portaria e entra em vigor na data de sua publicação. 

 

ITAJUBÁ, aos 27 de julho de 2018, 199° ano da fundação e 169° da elevação à Município. 
 

 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA 
  Prefeito Municipal de Itajubá 

 

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA 
         Secretário Municipal de Administração 

 
 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 

 

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Governo 

  
 


	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito  Municipal  de Itajubá, estado  de  Minas  Gerais, usando das  atribuições   que lhe são  conferidas por Lei, RESOLVE:
	ITAJUBÁ, aos 27 de julho de 2018, 199  ano da fundação e 169  da elevação à Município.
	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
	ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA

	REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
	ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS
	Secretário Municipal de Governo



		2018-07-27T16:38:47-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760




